Membres du groupe Jeune Public (Novembre 2023)

Coordinatrice du groupe
Enora Le Cabec (enora.lecabec@afcae.org)

Administrateur-rice-s chargé-e-s du Jeune Public
Responsable : Laurent Coét (laurent.coet@leregency.fr)
Co-responsable : Catherine Mallet (cmallet@cinemartigues.fr)

Structure

Contact

Région

Coordinateur-trice
Titulaire et Suppléant-e

vero@maisonimage.eu

Auvergne-Rhone-Alpes

Véronique Borge

La Maison de I'lmage (Aubenas)

Marco.melies@laligue38.org

Bourgogne-Franche-Comté

(Auvergne)
Auvergne-Rhéne-Alpes Marco Gentil Le Mélies (Grenoble)
(Rhone-Alpes) Margot Deschamps Ciné Galaure (Saint-Vallier) contact@cinegalaure.fr
Auvergne-Rhone-Alpes Elise Fayolle Cin’étoile (Saint Bonnet le Chateau) elisefayolle@loireforez.fr
(Rhéne-Alpes) Alice Ruault GRAC (Villeurbanne) alice@grac.asso.fr
Michele Thomas-lracane Cinéma Action Palace (Chauffailles) iracane@wanadoo.fr
CIBFC (Digoin) mediation.cibfc@gmail.com

Fanette George

jeunepublic.cinephare@gmail.com

Bretagne

Cinéphare (Le Relecg-Kerhuon)

animation.lebretagne@gmail.com

Sophie Morice-Couteau
Maxime Iffour

Cinéma le Bretagne (Saint-Renan)
L’Apollo (Chateauroux)

agnes.rabate@equinoxe-chateauroux.fr

Centre-Val-de-Loire

Agnes Rabaté

direction@cine-off.fr

Solenne Berger

Ciné-off (Tours)

jerome.jorand®@la-passerelle.fr

La Passerelle (Rixheim)

loicmoresi@yahoo.fr

Hauts de France
(Nord-Pas-de-Calais)

Grand Est Jérdme Jorand
(Alsace-Lorraine) Loic Moresi Maison de la Culture et des Loisirs (Gérardmer)
(Cham(é;agrr]wcei-zsrtjenne) Sarah Beaufol La Comete (Chalons-en-Champagne) sbeaufol@la-comete.fr
Laurent Coét Le Régency (St Pol sur Ternoise) laurent.coet@leregency.fr
lucie.herreros@arrasfilmfestival.com

Lucie Herreros

Plan Séquence (Arras)
Ciné St-Leu (Amiens)

nicolas@cine-st-leu.com

Nicolas Lenys

lucilledecormeille@acap-cinema.com

Hauts de France
(Picardie) Lucille Decormeille ACAP Pdle Images Picardie
le de France Elsa Na Soon Torn Cin’Hoche (Bagnolet) elsa.nasoontorn@est-ensemble.fr
Léa Guyonneau Le Palais (Créteil) jeunepublic@lescinemasdupalais.com
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Normandie

Maria Cachoir

Génériques (Caen)

maria.cachoir@lalisuenormandie.org

Olivier Docagne

MACAO 7¢ Art (Hérouville-Saint-Clair)

olivier@macao7emeart.fr

Nouvelle Aquitaine
(Aquitaine)

Anthony Roussel

Du Cinéma Plein mon Cartable (Dax)

depmci@gmail.com

Raphaélle Ringeade

Cinéma Jean Eustache (Pessac)

r-ringeade@orange.fr

Nouvelle Aquitaine
(Poitou-Charentes)

Pascal Robin

Les 400 Coups (Chatellerault)

400coups.pascal@gmail.com

Candice Motet-Debert

Cinéma Le Dietrich (Poitiers)

mediation@le-dietrich.fr

Nouvelle Aquitaine
(Limousin)

Occitanie
(Midi-Pyrénées)

Stéphanie Bousquet

ABC (Toulouse)

ecolecinema.abc@gmail.com

Marie Demunter

ACCILR

coordination@accilr.net

Occitanie
(Languedoc-Roussillon)

Claire Legueil

Cinéma Nestor Burma (Montpellier)

claire.legueil@ville-montpellier.fr

Laura Ortuso

Cinéma Le Parvis (Tarbes)

laura.ortuso@parvis.net

Paris

Sophie Fangain

Cinéma des Cinéastes (Paris)

sfangain@larp.fr

Emilie Nouveau

Studio des Ursulines (Paris)

emilie@studiodesursulines.com

Pays de Loire

Elise Guignard

Cinéma Le Beaulieu (Bouguenais)

direction@cinemalebeaulieu.com

Provence-Alpes-Cote d’Azur
Corse

Catherine Mallet

La Cascade (Martigues)

cmallet@cinemartigues.fr

Céline Berthod

Les Ecrans du Sud (Marseille)

cberthod@lesecransdusud.fr

Membre associé Emmanuel Didier ADRC e.didier@adrc-asso.org
Membre associé Amélie Depardon Agence du court métrage a.depardon@agencecm.com
Membre de droit Thomas Jouannot CNC thomas.jouannot@cnc.fr
Membre associé Agathe De Foucher FNCF adefoucher@fncf.org

Membre associé

Nadeége Roulet

L’Archipel des lucioles

nadege@archipel-lucioles.fr
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